类别标记：C
慈溪市交通运输局文件
慈交建〔2024〕2号                 签发人：李建赞
[image: image1.png]

对市十八届人大三次会议第255号建议的答复

杜万立代表：

　　您提出的《关于北二环东延的建议》收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现答复如下：

　　北二环东延是我市新一轮县乡公路网规划县道X116的重要路段，也是中心城区、逍林镇、桥头镇及观海卫镇东西向交通的集散通道，同时承担着该区域的境内交通。北二环东延的建设对于完善城市路网，提升道路通行能力，促进区域经济发展具有重要意义。目前，北二环东延工程已列入2024年度慈溪市重大前期项目计划表（基础设施项目），我局已结合“三区三线”划定情况基本确定建设方案,并推进前期工作。关于代表建议的项目资金筹措和大货车限流等问题，会在项目前期推进过程中充分考虑和论证。因受政府财力不足影响,本项目近期难以实施。我们会全力推进北二环东延项目的前期工作，待资金等要素落实后，争取早日开工建设。目前,正在启动实施的周龙线工程（城际同线位）与北二环东路相距约2公里，建成后可一定程度缓解北二环东路的交通压力。
　　感谢您对我市交通运输工作的关心和支持。

　　　　　　　　　　　　　　　慈溪市交通运输局

　　　　　　　　　　　　　　　2024年5月22日

　　抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市发改局、市财政局、市自然资源规划局，桥头镇人大主席团。

　　联 系 人：黄建中

　　联系电话：13884484832